
Informacja o zawarciu umowy 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 212765-2013 z dnia 2013-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żelechów 

1. Przedmiotem zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego są 

USŁUGI, dowożenie dzieci do Zespołu Szkół w Żelechowie na podstawie ulgowych biletów miesięcznych. 

Zakup biletów obejmuje dowożenie i... 

Termin składania ofert: 2013-10-21 

 

Żelechów: Dowożenie dzieci do Zespołu Szkół w Żelechowie na 

podstawie ulgowych biletów miesięcznych w roku szkolnym 

2013/2014 oraz 2014/2015 

Numer ogłoszenia: 444056 - 2013; data zamieszczenia: 31.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 212765 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 Żelechów, woj. 

mazowieckie, tel. 25 754 11 44, faks 25 754 11 44. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowożenie dzieci do Zespołu Szkół w 

Żelechowie na podstawie ulgowych biletów miesięcznych w roku szkolnym 2013/2014 oraz 

2014/2015. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego są USŁUGI, dowożenie dzieci do Zespołu Szkół 

w Żelechowie na podstawie ulgowych biletów miesięcznych. Zakup biletów obejmuje dowożenie i 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=212765&rok=2013-10-14


odwożenie uczniów do Zespołu Szkół w Żelechowie w roku szkolnym 2013/2014 (miesiące: listopad 

2013, grudzień 2013, styczeń 2014, luty 2014, marzec 2014, kwiecień 2014, maj 2014, czerwiec 

2014) oraz 2014/2015 (miesiące: wrzesień 2014, październik 2014, listopad 2014, grudzień 2014, 

styczeń 2015, luty 2015, marzec 2015, kwiecień 2015, maj 2015, czerwiec 2015). W miesiącach 

lipiec 2014, sierpień 2014 usługa dowozu nie będzie realizowana. Łączna liczba uczniów 

podlegających dowozowi i odwozowi wynosi 184. Liczba dowożonych uczniów w poszczególnych 

miesiącach nie przekroczy 195. W przypadku większej niż 184 liczby dowożonych uczniów 

Zamawiający nie ponosi dodatkowych kosztów. Harmonogram dowozu i odwozu z poszczególnych 

miejscowości stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. Ze względu na różne kierunki dojazdu uczniów do 

szkół oraz różne odległości występujące pomiędzy poszczególnymi miejscowościami 

przedstawionymi w SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest do podania jednej uśrednionej ceny biletu 

miesięcznego dwustronnego (dowóz i odwóz). 2. Zamawiający informuje, że za wykonanie 

przedmiotu zamówienia określonego w niniejszej specyfikacji, ustala się cenę ryczałtową. W 

związku z powyższym cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania 

usługi. 3. W przypadku przekroczenia liczby dowożonych dzieci powyżej 195, każde następne 

dziecko będzie dowożone po cenie jednostkowej określonej w ofercie.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6, 63.51.20.00-1, 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Janusz Wołoszka, ul. M. Konopnickiej 16, 08-420 Miastków Kościelny, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162511,32 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 135129,60 

 Oferta z najniższą ceną: 135129,60 / Oferta z najwyższą ceną: 136023,84 

 Waluta: PLN. 

 


